SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE PUEBLA

Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

2020

2021

2022

2023

2024

2025

1. Gasto No Etiquetado
(1=A+R+CHN+F+ELGHHN

A.  Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones,
Suhsidins v Otras Aviidas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e
Intanaihles

F. Inversion Piblica

G. Inversiones Financieras y Otras
Provisinnes

H. Participaciones y Aportaciones

I Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
(D=A+R+CAN+F+F+G+H+I
A.  Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones,
Suhsidins v Otras Aviidas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e
Intanaihles

F. Inversién Publica

G. Inversiones Financieras y Otras

Pravisinnas

H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Publica

3. Total de Egresos Proyectados (3=1
+2)

381,644,792.70
206,720,101.97
30,683,967.00
56,404,306.01
79,895,474.57
7,940,943.15

1,176,005,481.38

703,671,665.21
6,001,250.50
447,634,871.68

18,697,693.99

1,557,650,274.08

381,644,792.70
206,720,101.97
30,683,967.00
56,404,306.01
79,895,474.57
7,940,943.15

1,176,005,481.38

703,671,665.21
6,001,250.50
447,634,871.68

18,697,693.99

1,557,650,274.08

381,644,792.70
206,720,101.97
30,683,967.00
56,404,306.01
79,895,474.57

7,940,943.15

1,176,005,481.38

703,671,665.21
6,001,250.50
447,634,871.68

18,697,693.99

1,557,650,274.08

381,644,792.70
206,720,101.97
30,683,967.00
56,404,306.01
79,895,474.57
7,940,943.15

1,176,005,481.38

703,671,665.21
6,001,250.50
447,634,871.68

18,697,693.99

1,557,650,274.08

381,644,792.70
206,720,101.97
30,683,967.00
56,404,306.01
79,895,474.57
7,940,943.15

1,176,005,481.38

703,671,665.21
6,001,250.50
447,634,871.68

18,697,693.99

1,557,650,274.08

381,644,792.70
206,720,101.97
30,683,967.00
56,404,306.01
79,895,474.57
7,940,943.15

1,176,005,481.38

703,671,665.21
6,001,250.50
447,634,871.68

18,697,693.99

1,557,650,274.08




